
 

 

(Přenos motivů na textil)

Hot Spots jsou termoplastické lepící body, které slouží k přenosu vzorů (vlastnoručně vytvořené 

obrázky, tištěné obrázky, fotky). 

Hot Spots jsou určeny k univerzálnímu použítí (textilní vlastnosti jsou zachovány). 

Možnost praní: 30 °C 

Oblast použití: ruční práce, oděvnictví, vnitřní dekorace,…. 

100% PU // transparent//   

                                                                                                                                                  
1) Přenos vystřižených vzorů 

 

  

  

1) Nakreslete Váš požadovaný obrys na papír Hot Spots (na hladkou stranu). Dále vyřízněte 

obrázek podél nakreslené čáry. 

2) Položte obrys na vybraný materiál a zažehlete (15 – 20 s)   . Po vychladnutí papír 

odstraňte (Doporučuje se otestovat výrobek před začátkem práce). 

 

3) Dekorace – zdobíme přenesené lepící body pomocí přenosné fólie, třpytivého prášku nebo 

flitrů. 

 



 

 

2) Přenos obrázků 

 

  
 

  
 

1) Nakreslete obrázek na pečící papír. Obrázek můžete vybarvit vodovými barvami. V případě 

tisku v inkoustové tiskárně, nechte barvy zaschnout.  

 

2) Nakreslete obrys Vašeho obrázku na papír Hot Spots. Pomocí žehličky zažehlete papír Hot 

Spots a přeneste tak lepící body.  

 

 

3) Na lepící body přiložte lakovanou stranou Váš obrázek, který jste si už předtím připravili na 

pečící papír. Zažehlete (15 – 20 s)   . 

 

4) Po vychladnutí odstraňte pečící papír. 

 

5) Dekorace – zdobíme přenesené lepící body pomocí přenosné fólie, třpytivého prášku nebo 

flitrů. 

 

 

 
 

 

Adresa:   Polytex s.r.o.; Úpická 120; 54234 Malé Svatoňovice 

Telefon:  + 420 499 886 121 

Mobil:   725 822 145 

Mail:  info@polytex.eu; grofova@polytex.eu 

 www.polytex.eu 

   

 Překlad z originálu HOT SPOTS Vlieseline- Freudenberg

mailto:info@polytex.eu
mailto:grofova@polytex.eu
http://www.polytex.eu/

